
9. Godkendelse af kulturnatsevent-pulje (2010-129136)
Forretningsudvalget foreslår, at Lokaludvalget afsætter en pulje, som de aktører, der indgår som en 
del af eventen på Enghavevej på Kulturnatten d. 15. oktober kan søge.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at der afsættes en kulturnatsevent-pulje på 20.000 kr., som kan søges af de 1.
aktører, der deltager i Lokaludvalgets kulturnatsevent på Enghavevej d. 15. 
oktober.

at beløbet bevilges af puljemidlerne2.

at Lokaludvalget bemyndiger forretningsudvalget, i samarbejde med 2sporet 3.
Enghavevej-arbejdsgruppen, til at behandle og bevilge penge til ansøgninger 
under kulturnatsevent-puljen

Problemstilling

Lokaludvalgets arbejde med at få planlagt og gennemført Kulturnatsarrangementet, 2sporet 
Enghavevej d. 15. oktober er i fuld gang. Projektet er stort og der er og har været mange ting at 
afklare mht. deltagere/medarrangører, søge tilladelser til og forberede inden for megen kort tid. 
Således har det ikke været praktisk muligt at informere eksterne deltagere i eventen d. 15. oktober 
om, at de havde mulighed for at søge Lokaludvalget om puljemidler til deres aktiviteter på dagen. 
Deltagere der har brug for støtte til at gennemføre deres aktiviteter på dagen har nu kun mulighed for 
at søge inden d. 10. september, hvilket betyder at de efter de almindelige ansøgningsregler først vil få 
svar efter lokaludvalgsmødet d. 14. oktober, dagen inden kulturnatseventen. 

Arbejdsgruppen for 2sporet Enghavevej og forretningsudvalget finder det derfor rimeligt overfor de 
øvrige deltagere i Lokaludvalgets kulturnatsarrangement, der måtte have ekstra udgifter i forbindelse 
med deres aktiviteter på dagen, at de får mulighed for at søge en særlig kulturnatsevent-pulje, 
oprettet til brug for afholdelse af aktiviteter på dagen. 

Hvis Lokaludvalget vælger, at afsætte en kulturnatspulje, foreslår forretningsudvalget, at 
Lokaludvalget bemyndiger forretningsudvalget i samarbejde med 2sporet Enghavevej-
arbejdsgruppen til at behandle puljeansøgningerne på arbejdsgruppens møde d. 15. september. 
Ansøgninger skal i så fald være sekretariatet i hænde senest d. 9. september. Da d. 9. september er 
dagen for nærværende lokaludvalgsmøde, har forretningsudvalget forlods allerede d. 2. september 
bedt potentielle ansøgere til puljen om, at indsende deres ansøgninger under forudsætning af at 
Lokaludvalget godkender oprettelsen af kulturnatsevent-puljen.

Det skal understreges, at kun lokaludvalgsmedlemmer vil have beslutningskompetence under 
behandlingen af de indkomne ansøgninger og at kriterierne for at søge er, at ansøgerne deltager i 
Kulturnatsarrangementet samt at de projekter ansøgerne laver passer ind i de planer, som 2sporet 



Enghavevej-projektet skitserer. Desuden bør ansøgerne skele til de almindelige retningslinjer for 
tildeling af støtte.

Løsning

Lokaludvalget godkender oprettelsen af en kulturnatsevent-pulje på 20.000 kr., som kan søges til 
finansiering af de aktiviteter, som afholdes af de deltagere der indgår i Lokaludvalgets 
kulturnatsarrangement d. 15. oktober. Lokaludvalget godkender desuden, at forretningsudvalget, i 
samarbejde med 2sporet Enghavevej-arbejdsgruppen, behandler og bevilger penge til ansøgninger 
under kulturnatsevent-puljen.

Økonomi
Såfremt Lokaludvalget vælger at oprette en kulturnatsevent-pulje, kan puljen afsættes fra den pulje, 
der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

Videre proces

Forretningsudvalget og 2sporet Enghavevej-arbejdsgruppen behandler eventuelle ansøgere på mødet 
d. 15. oktober og sekretariatet giver herefter hurtigst muligt ansøgerne besked om udfaldet. 
Lokaludvalget vil på førstkommende lokaludvalgsmøde blive orienteret om de bevillinger der er 
givet.
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